Протокол запроса предложений
на закупку работ по ремонту крыльца и строительству пандуса к

МУ кРыбницкий молодежный центр), ул. Свердлова,40

24.08.2022 r. ]ф12.12

Наименование заказчика: Госуларственн€ш администрация Рыбницкого
района и г. Рыбницы
Наименование получателя: МУ кРыбницкое управление культуры)

Председатель комиссии :

Тищенко А.Г. - заместитель главы государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы по строительству.

Присутствовали члены комиссии :

1.Руснак Н.Н. - председатель Совета - глава администрации
с. Воронково;

2.Матушевская Л.Ф. - председатель Совета - глава администрации
с. Ержово;

3: Панюк А.Н. - врио начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

4. Ольшанская Л.И. - начапьник управления Э иИ госадминистрации;
5. Белогорцева О.Ю. - нач€Lпьник отдела ПО и КП госадминистрации;
6. Терлецкая Щ.В. - начальник МУ <<Рыбницкое управление культурьD);
7. Козленко Н.Н. - директор МУ <<Рыбницкий молодежный центр).

Секретариат комиссии:

,Щьячкова Л.А. - зам. начаJIьника управления КХ иСИ
госадминистрации;

Клапша Л.Н. - главный специаrrист управления КХ и СИ
госадминистрации;

Выродов Е.А. - начальник АХО МУ <Рыбницкое управление
культуры)

Извещение о проведении запроса предложений р€Lзмещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Министерства экономического
р€lзвития Приднестровской Молдавской
https://zakuдki.gosprц_r..o*rУindeц_Ф_hp/zakupki.

Республики по ссылке:

Заседание проходило в присутствии представителя Рыбницкого отдела МГБ
ПМР.Щикусар А.Ю.
1.Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по
ЗаКУПке ремонтных работ санузлов зданиЙ Nsl и .I\b2 госадминистрации
проводит комиссия по адресу: г.Рыбница, пр. Победы,4 в 10:00 24.08.2022 г.

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

3,В сроК, указанНый В извещенИи о проВедении закупки, поступила 1 (одна)

заявка на участие.
Во исполнение нормы части второй п. 3 ст.44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Ns318-з-VI <О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ 18-48) закzвчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
производителям (официа-гrьным представителям), способным осуществить
ок€вание услуг, являющихся объектом закупки:
- ООО <Лемиза> (исх. Jф01-16/3798 от 1б.08.2022 г.)

- ОАО ПСУ кМЭТР> (исх. Jф01-1613798 от 1б.08.2022г.)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений видео- аудиозапись не велась.

5, На процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в запросе

предложений и оглашении зчUIвки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта присутствовzLп представитель участника закупки, подавшего

единственную заявку на участие в запросе предложений, предоставивший

документ, подтверждающий право на представление интересов участников
закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки,

содержащей луlшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в

журнале регистрации представителей участников запроса предложений,

подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия

конверта на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей

лучшие условия исполнения контракта (Приложение J\ъl к настоящему
Протоколу).

6.члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель

участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в запросе

предложений, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в

запросе предложении.

7.перед вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений
комиссия по осуществлению закупок объявила участнику, о ВоЗМоЖнОСТИ

подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданныХ ранее
заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи

2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.
непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок

на участие В запросе предложений не представлялось, поданная заявка не

отзываJIась.

8.комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
JtlЪ заявки

Щатаи время
подачи зztявки

Наименование }ц{астника закупки,
подавшего заJIвку на участие в

запросе предложений
(наименование орган изации, Ф.И. О
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
зilIвка

м1 2З.08.2022 r
09:43 час.

ооо <Лемиза> 1

еги ционныи ном заявки
Наименование участника закупки,

подавшего зzUIвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуirльного
предпринимателя)

Ооо <Лемиза>

Алрес регистрации ПМР, г.Рыбница, ул.Чернышевского,47
Щатаи время подачи заJ{вки 2з.08.2022 г. 09:43 час.

9.Комиссией вскрыт конверт с
р и

на r{астие в запросе предложений.заявкой
r Ns1

комиссией проверено н€tпичие и соответствие документов, представленных
участником запроса предложений перечню документов, заявленных в
извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении
запроса предложений (Приложение J\lb2 к настоящему Протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные
участником запроса предложений на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений, а также соответствие участника запроса предложений на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что информация, представленная данным
участником закупки, соответствует требованиям) установленным извещением
и документацией о проведении запроса предложений. Результаты голосования
комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на основании
к иев, ук€ванных в до о проведении запроса предложений:

Jф
п/п

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение
(допустить/

не
допустить)

обоснование
решения о
недопуске

участника закупки
1 Тищенко А.Г. - зtlместитель главы

государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы по
строительству

допустить

2. Руснак Н.Н. - председатель Совета - глава
администрации с. Воронково допустить

J. Матушевская Л.Ф. - председатель Совета -
lдqца администрации с. Ержово допустить

4. Панюк А.Н. - врио начальника управления
КХ и СИ госадминистрации

допустить

5. допустить

6.
допустить

7. Терлечкая Д.В. - нача.ttьник МУ
кРыбницкое управление культуры) допустить

8.

допустить

принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки

ооо ,.Л.r"зD требованиям, установленным извещением и документацией о

проведении запроса предложений, допустить заявку к участию в ее оценке,

10. Комиссией проведена оценка допущенной заявки (единственной

заявки) на основании критериев, указанных в документации о проведении

запроса предложений согласно Приложению Jф3 к настоящему Протоколу,

11. По итогам проведенной оценки лr{шей заявкой признана заявка

(единственная заявка) ооо ((ЛемизD) со следУющими условиями исполнения

контракта:
а) стоимость обозначенных работ составляет 87 512 руб. ПМР;
б) оплата производится в рублях пмР путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:

- предоплата (аванс) в размере 25о/о от суммы Контракта;

- окончательный расчет по Контракту производится за фактически
выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

и г. Рыбницы на

актов выполненных работ, оформленных в установленном действующим
законодательством порядке, подписанным сторонами, по мере бюджетного

финансирования;
в) сроки выполнения работ: III - IV квартал 2022 г.;

г) iарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается
гарантийный срок 5 лет с момента фактического подписания Актов

выполненных работ.
при обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом
выполненных работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет,

гарантийный срок в этом случае продлевается на период устранения
недостатков;

|2. Комиссией предложено участнику запроса предложения

ооО <<Лемиза> направить окончательное предложение по адресу г.Рыбница,

пр.Победы,4 в срок до 10:00 25.08.2022 г.

участник запроса предложений, подавший единственную заявку на

участие в закупке, отказаIIся направлять окончательное предложение.

1з.резупьтаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений:
В адрес государственной администрации Рыбницкого района

участие в запросе предложений на выполнение работ по ремонту крыльца и

строительству пандуса к му крыбницкий молодежный центр),ул.
Свердлова,40 поступила l (одна) заявка.

В связи с тем, что участник запроса предложений ооО <<Лемиза>>,

подавший единственную заявку на участие в закупке, отказался направитъ

окончательное предложение, запрос предложений завершается.

окончательным предложением признается поданная единственная зоявко HEl

участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии в соответствии с п.п. в) п.9 и 11.19 ст.44 ЗаКОНа

ПМР <<О закупках в Приднестровской Молдавской Республике>> приняТО

решение признать запрос предложений по закупке работ по ремонту крыльца
и строительству пандуса к му <рыбницкий молодежный центр>,

ул.сверллова,40 несостоявшимся и осуществить закупку работ у
единственного подрядчика ооо <<Лемиза>> на условиях, ук€ванных в заявке.

14. Публикации и хранение Протокола:
настоящий Протокол подлежит р€вмещению в информационной системе в

сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Тищенко А.Г.

Руснак Н.Н.
Матушевская Л.Ф.
Панюк А.Н.
ольшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю.
Терлецкая,Щ.В.
Козленко Н.Н.

.Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.
Выродов Е.А.

Председател9

дl
C-llOl
c!l
oolql
tl
c.il
анd
к

;нц
ФftДоЁочt]E{aгtrоt((ýо.дtrFlць< й

;..:

оо
zо
и
з
lч

а.dно
9.
Ф

(-)

а
rHHJli Ёr
i.Mн
lллоЕх iix
aJ());/пъv
ц чь(l)aEJ
а. r- Ь( Е-Ц61 х Фссa\i ý trвR Е h
Ёф а ьсýY о дспчf ф trьс{ о g
Бно-Н!i*;(.,,эо
боl Б Воi- iБчхбl о сýl*- а ý еLitrсЁо
чZ бd Т

=,l *{ ц.цЕЕ9* л
i-J у ч./

е htr
а,,Е ь
t-Ojр>агоF
-l a\

хо9о.trtrr<)ý
-_.оЦЕю н}4сýХtr а.:
}гкýЕ8Ф99z(J

Е ё,sЁ.ý
iлчллriоФ=
ýсdЁJ'H>\'ДЮ'-.Н

.iJNДJЁ{ ia .,i0 FццY
dj !)*Ё х}
Б э9ý Ri2Б9g*чФн
Qоtrоуýо_Strн(в(dt.a

frnoоонЁ ý2лФо
Q.сýнts9

hrq
ь

bzл

2
с)

Е
0)
ко
tr
о.F

9

ц
F

д
t9

q)ао
д
E{

Ф
лri с)
tц
9Еli св9х

t+
cn
о\
cn
о\
са
_olz
н

I

({F Е*
Fliq):Е*Ф

Ё в Е ? i,=YH9, 1!l

ýEEI;8).E9Lq)E
аНqai.хEýýrEaiý аф; ь аЕ--l-tъ t ъч - ьч цýуt.рF

чrъ!G)!tsз
rlл

-J*-lYйGts!-
FiEEл

ЁrЕýЁi
i; iiET
ЁЕЁg3ýgýЕЕiэ
ЁEýЕЕв
д riвЁЁ

лlЁ E(lьg El
qч ! яl:ц Ёlл U л Hll * 9 дl

= Ф Е xl
х Е ( *l
.о а О Fl
аtjýФ=
цlчроЕЦа
Fyvl, !
Ri'= ц о
lz+a=нбýYХ li .r i
кэýЁ.оэЕу,
Цо'ёdу зf; ýý:.аýБUJд ,r л Ц
LyHg-

н8.вЁ
*F!-ьý ý trоl'_]sкЕЦнл

H,rrЁФ(ýýfHLE
Ф F !зil
ос]9ýн(ýнбг а
>,-lEýс€Ёf нlu*нFцtr v

сЁ
rr)

2
q)

tsъ

*l
*l
*l
}(l
col

El
:l()l

El
.EI
дl
*l
ol
ýl
rJl
(dl

8l()l
ýl
blдl

a.t + + + I +

о

н
Kt
tr
Ф

ь1ок

Ф_оE:zооm-
Ь.' Э
*0)
фqхtrFlФзо
нБ-Фi.'!,
аýq*(ý*
^adФаj

FG)ЕФоо
zHr
g
ц[
с)

фо
(.)

z

lл

C,l

ц

ýq
-Е
хq
iФ
Q'Е о
:гь(хцбts
ЕllнпЕ s
;(оE{
Gb(EаФ Зt хёcJ trI ц{ФЕ(ЕФ а-ý
Qо *

о ячЕtsсE;t-ФЕiЕ
цd9
Обсi

зЕц
Lqg

v')зл
l lu Ё '!ЕмЕцýлньF{x - 0)Dнрн
_ v ! нi;,дUz
t ! v !Б-*с!а?id
Uнч*
,! U Рvr.ЕчЕЦ*r*Ён!rýцi!мЕч; ц * ,tц 9 gб
фýЕtr

)ý|
col
Frl(Jl)ýIФlE{l
Фl
*]
с)

фноо

оо

(в
i

к)ý
оФ>хоо
нE{
- 0.)Ёg
'Ёсэонооо.
tJ. соxdдgОЕFБЕнхо
HiJ

л
ФЕ>9L>lalч ý

1,9 н
lL-L о

olbl}(l()l
c)l:гl
ilil
Edl
а. lol
txltrl
чlyl
ЁlЕl
bl
Е
сd

Fо
(d

ь
фо
t-r

Ф
zь
9ц{

х
ч
д
Фн
ц{_
Фа
ь
Е{оЕуЕ

дlolul
I

\ЕДl,ё*|
ЁЕlФДмl
ЁоЧ ^ l

аý Ё Ё lЕЕýЕ lь- =
!] lо.ч=zl

я dB ал.|
: Е g R El
Fb--!
Е л !d Е L-|gЕЕнЕl
хý4 о Е xlvO-(d-l
R9Ё=нEgýl
нВ_Цli/L;вЕ{оЁ0)дýдЁн
ь з 8.ё ЕО;Ц О'>.ОtsrаЕ1 trЕdtr tr.* е оФ о,=лU ь<
о. lE Лlfr (ý

9'd Els Ф

Б 8в 9 ЕЦt-о.Бён8нЕв
JFfrrд

=Ёйýх}--:Ф
ЕлzvLr
; Ё g>,з
! в ýls Фчццхн:Дrл'9п

Ё ýЪ 5 "сЁ ,] ч с0 ý
лýаi;iiЁýЕБ.й
9Езt-rн
я E-g в н
=а4:ЁФrоЕЁF
trFэýх
ý8.ggs

vý
-Fý
Е Е;Еli *] t .rхtr ý trgФtri)
Фts*с0Фбiri-
ýБЁ8цIQФо
н9Чя

чýйЕуоьнлн_;вч*с)ý-(.)ýфi-tr
ФнiqсоьрЕ9Н Фrгi Ё
Е цЁЁxYOr\
Б 3лО mС) *-.л
чЕ'ýЕ
ЕннЕý9зФ
хааЕo.o\<r ФФ Е< ц
Е Е,s хkijoý
ззýэ
лz;ЕЕ 5 аЕнЁr<;

ц*9L
аjФФi;
чсоFх

а€ ý з
ft зЁ 8

ol !zъ cn cn * lп

Fою
св

)ýqнФ
l*H tgчJЕ gъ
9 ЕЁЁ dо\t-tr6? Еtrio.t- дtr61 Ф ысoa\i лý Фоё it(Jяс] б,s -:.J Ёсо Ь( ý 5]оl =о ý Е1ýj Еа,{

g эп Е ё а

ЕЕý }Е,р; олi j l-.i

ý _+: Е ý *9?* Еiвдtr Е{ФсýоtiФFонýо
QE._tr 9.,Ё
;Бйхй :1Еоýьа.Ес,)trю
Ь*о.Y Ё Y
!4ЁцчФ>ýFо
Ев>
Е},сФпоERe
обdоýtrц*й
ýБФ-tslriOн НЕDдýйББсrЕ)Фýа

F

:фбохg
Е=-
н!до* н
l-n-тýБсЁiа;,(J tЕдбi =;фл arýdgоts>\нt'*rБ

с)Ео
ьvO)
о-
dо
о=
нн9оа
Фн

+ + + + + + +

Ф
д
t9ц
Еýc)FtýцЕr
О_ ФiЕIл
ху

tsiJФо
i)l
IaEнс)>ll<9ь9с)

Бi
ýбнЕ0)r

о c.t

нФ
Фý
zц
l-C
-Фz-c
Fхс) '-t:+
ФЕ
tic(сtr
E{с

окуt-
dаc']i

!У.в
ч,ý
юх

ОоА
Ht-=

tr:с)х ''' о.}4оtr
:Е9
ЁнЕ
б9Е
в эй
цС)v

Е ý,ýФ.Jэ
Еlцiloco
нэФоýЕ
Ф ыaBcoiЕзЕнц[я9 >ýzцйа лЁс.цЁ
ýЕЕ

lЁ g вlij ь*

lg,Ri
lц а slE ý й
I() ы ý
lx g ЕlE Б я
lБ Еч
lgзЁ

(dl
Hlчl(ýl
о.ltrl
*l

;
*
6)

о
Ф

о
хо
ц].
0)д

оуо
с)

)ýх
FlФ

* l

оЕБф
ЁЕ
ьý
б*
(cЕ
Е( l:g>
цt-
о l-rнýýýнqооо t-.

паli,
Еяlо-
лСd9Е
ын
хьдФFrrla i)

lЬZ)ý
ly с_)

lLц].lh.l.,)s
l() ý s
lЁЁ аl.* н r-l,Ё 9 il.a н;lH Ф Ё

lE в ilло(lч./ о Е

I

Iyl
ollrlol
Ф *l
ь ;l,. (dl; rdl
(d ilн Fl

х Б]ýФ
ti

>}1ФФ
'ar (в
Ехфц
л2*;
яЁ
Ёв
оý(ýЕý4хý9
lrFэ.*НсifФ
уонФ
cOJлý
cdO
Qa
0);q
(в:с>d_ФЁодс1с)д
8"9Ф}i

ноюdд
(d
д
Fiо
ц{

д
cf)

ор
ý1

(ý
9ц

д
F.оч
Фн
бJ
сaкl.o
с)
д

Fl

а
lчL

фlolalc)HlýбlE;, llb4 l
I

цiзl

Едх lсхЕ lЕUБ lsЕs llz хц lЁчЕ l

аý э l(бл lca\J ý lсvЧ lEtдчнl
ý\<i л liД А l

ijF 0)
ijH ý(
i н н

g.Еб
ооэ
ЁЁ Е
!о
6)HJiti
N9vl;-i* bz н
=F<.li.)о!_iФq)
H9dlФ_triiE
рЁ5эо-х\з Ёь чZ:,lлUН,\.НА
LчJ*

цaO9t9сБý,-Hi
aF-lЕ 9 bit-.S4t=F Н ,r ъ
0 Ё.q ýz>g-}.Ы ý ý
:' v л Е9 9Ё rbL]jl<!

I

Ёl l

El * l

Hl i l

El а l

цl g
l

оl= l

trl Ё o.1 lфl о Ь1 l

El ý, il
Е1 HEl
!l E

,Bl

Ёl gЁl
Бl н El

Et Е ElýЕа
EEg?ý>ýэЕ
о QЁ
9нЕýааЕАо
БЁЕ
<d rЁ!r El ij>l trl >
s El яЕ ёl цо -lý

Епн

ý нlЁ
!< ýl t

\о Г\ ф

оо

о
ь<

н(t
9.
(d
tr
Ф
а.
ь1
Ф
о

,jl
oll
o]lOl
c]l
oolOl
+l
1l
cdl
Hl
(dl
ц

йхс(*
-i о)
л,tйо

г-

со )ýl
Р""Е]OHOoaj9d!iЁr1

ЕЮ Ь ElsgофФо
!фýЕЕ]€5яэЕýооэцf,ЕЕБч

-i!,*i h!н*

ь(Е

хtл

9Вz9
dH

l-i

\о

ЕЁЁ
ý Её

л б у }л

д Ё Е яЕБý;,
эьý

(.)ол
Ёt-Фан9>йЕýýd
9 5-ýbz

Ф

оуонфБ,ýзн
>rao-
ЕФl
а aLE{Е)>Еа

ý
\о

Е
Ф
iо

ьь1о.Еrr с)

8з
,Еg
Ё9
Бх
ц{ :l

са
S

g
Фч

ýЕ{лб
ыс)
Fi

дч

бl
ij

t-rоо
z
о
Flо

з

з
оч

Фч

Ёý l-

Yо
кd
Ф

d
iд
дах
ьНа
ёч<{ (ý

бц
оE{trао
o,i\о \-/
сd

^лLr
в;х
а.н

^
()Фг
ц+{t-

}э 9
|= JЁr* фЁ;п,д

]F

нýЕсоДiiо)ý йЕýоOicEio()cj
Е о.-

Еi JЁrv:.-H ýоi}уg еяцЕ)ц= Ёсп (в ,ri
Е 8Еg Q.о.
iл F '\i- чцсý9со>
F{ЁлхЁYtr ftд
OOvKd-с) сg

цt9.,Ё gF
flrЁ!d

-оЁу
ýh
i-.l F(со
Fдн
lл FaФФнr1Z-я>\i\) L,/

Бр
{Fчо
Ф
х
д

(ý
Фd
ь(ь

о
х
о
ц.
ФQr.н(\
сd ctlооос{

со fr
".;.ol =ОF1 со <-Ф >. c.l

li L; LlЕоь0)szЕ oc{л н_ч vлiл \\
Е lJi-

Q 1-1 _ortr yZ

ч

Sr<
'-*jЦdts1 m
Цdб
чЕхirtsVJH
!i*ýлtrдкьZ Ф

дl
cnlOl
c,,!l
mlql
sl
c.,ll
..l
cBltil
(dl

ц

U
о
Фк
сd
со
(d
й
он

cti

,..:

оо

оЕ
н
(d

а.
св
tsоа
о
о

оц
РзýsьЕ вЕо яi 9
Е }}6
d
rд

ь о
I

ЕслО-Фф91sg
эа ЁЕ,
=*trД*H*L

tr9ь(cg b.l,ц>.

\о !

Фд>.
лцДi* ! Ё r/.дцЁЁ,Jоiqtr

FUFл2co():z.x(j(вd-ýтспOr >l

о
I

рJЁ 6
g FЕ Е
lЧНлL
Oic Y )r

Дg,Вýлл

d

N
ta)

г-
со

I

olЁ1-1
vvl

Its^*|
л!ьt Ёчэоа

ý Е Е ьл
с 9 i.l З'ц'ЕЕFЕБ
i-i!9F*HЁнозý
))

'=
л iJi >

х9кýн
g,H Е Е ЕgЕj*tэЁ д ýaEi
ЁвЕFв
Е ЕяЕ

-
=19Аз*
*\g

ElJr,лtr

a.l

сd
с)

Ф

о

q') Е(ýd!1 cr

Fс)
gб
Ф

l+(

бl

Б
ц
t-rоо
А

FU

|.

сЁ

t

q)

.or ЧZЁ